ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

 AVISO DE PROVA DE CONCEITO
Pregão Presencial Nº 003/2023 PP

O Município de José da Penha, através da Comissão de Avaliação de Prova de

Conceito, torna público que às 09:00 do dia 10/04/2023, realizará prova de conceito

do Pregão, tipo Menor preço, para Contratação dos serviços de pessoa jurídica para

cessão de direito de uso de Softwares Integrados para atender as necessidades e

atividades da Prefeitura Municipal de José da Penha /RN, da empresa que foi

classificada em segundo lugar  SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO

SETOR PUBLICO LTDA – ME), em virtude do CANCELAMENTO da referida

prova, marcada anteriormente para o dia 05 de abril de 2023, às 09:00, conforme

publicação de termo de cancelamento.

José da Penha/RN, 05/04/2023

Comissão de Avaliação de Prova de Conceito

Francisca Anailza de Queiroz Àvila

Contabilista

Carlos Vinícius Campos Fontes

Assessor jurídico

Tarso Fabíolo de Lima Costa

Controlador Geral do Município

José Douglas de Morais Pinheiro
Auxiliar do Setor de Contabilidade